
２０２４年１０月吉日 

参加者保護者 各位 

一般社団法人 御坊青年会議所 

理事長     花光健太 

                                                  未来創造委員会       

委員長   田中雄一郎 

 

参加手続きのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は一般社団法人御坊青年会議所の活動にご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げま

す。 

 この度は、体験型学習「第２回わくわく☆お仕事ディスカバリー」〜未来のお仕事にコネクトしよ

う！！〜 へご応募いただきありがとうございます。 

 つきましては、下記の日程で参加手続きをお願いいたします。本手続きをもって本事業への申し

込みが完了いたします。 

敬具 

記 

１. 参加手続き受付日  

２０２４年１０月１７日（木）、１８日（金）、２１日（月）１０時〜１６時 

     １０月２２日（火）              １０時〜１６時、１８時〜２０時 

 

２. 手続き場所  （一社）御坊青年会議所事務局 

          （御坊市薗３５０―２８ 御坊商工会館３F） 

 

３. 持参物    参加費 １，０００円 

 

※止むを得ず手続き期間中にお手続きができない方は下記までご連絡ください。 

 

■お問合せ先 

 一般社団法人御坊青年会議所事務局（平日１３：００〜１６：００） 

TEL：０７３８―２２―５４３４  

事務局が留守の時 

未来創造委員会 委員長 田中 雄一郎（携帯：０８０―６１５６―６５８０） 


